Процедура 4.5
Заявление

________
	Сморгонский районный исполнительный комитет

	           дата
	_________________________

_________________________

_________________________

_________________________

(ФИО заявителя, адрес проживания, тел.)

Прошу разрешить продажу имущества в виде ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________, принадлежащего на праве собственности моему несовершеннолетнему ребенку __________________________________________________________.
                                         (ФИО несовершеннолетнего, дата рождения)

Обстоятельства, обосновывающие просьбу:

__________________________________________________________________

К заявлению прилагаю следующие документы:

____________________________________________________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________
 ___________                                                             _____________
         (подпись)                                                                   (инициалы, фамилия)